АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 июля  2023 года                                                                             № 472

г. Хилок

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части установления размера земельного участка с условным кадастровым номером 75:20:060105:ЗУ1 (площадью 107 кв. м) меньше указанного в градостроительном регламенте минимального размера

[bookmark: _GoBack]На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации статьи, Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального района «Хилокский район», Правил землепользования и застройки сельского поселения «Бадинское», с учётом заключения о результатах публичных слушаний от 04 июля 2023 года, рекомендаций по результатам публичных слушаний комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального района «Хилокский район» администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
	1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части установления размера земельного участка с условным кадастровым номером 75:20:060105:ЗУ1 (площадью 107 кв. м) меньше указанного в градостроительном регламенте минимального размера в территориальной зоне Ж-1.
	2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального
района «Хилокский район»                                                                   К.В.Серов